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آنتونیو کونته

گزینه جذاب یوونتوس

به گزارش کوریره دلو اسپورت، به احتمال زیاد ماسیمیلیانو آلگری 
در پایان فصل از یوونتوس جدا خواهد شد و آنتونیو کونته به عنوان 
جانشین سرمربی فعلی بیانکونری در لیست مدیران این تیم قرار 
دارد. دوره دوم آلگری در یوونتوس بسیار پر فراز و نشیب سپری شده 
است. این تیم در فصل گذشته با کسر ۱۰ امتیاز به دلیل تخلفات 
مالی در جایگاه هفتم قرار گرفت اما در فصل جاری یوونتوس با تنها 

۲امتیاز اختلاف نسبت به اینتر صدرنشین در رده دوم قرار دارد.
 

دی فرانچسکو:

این تیم به درد سوله نمی خورد

سوله در ۱۱ بازی خود برای فروزینونه در سری آ موفق به ثبت 
6 گل و ۱ پاس گل شده است. به نقل از IFTV؛ دی فرانچسکو 
در مورد این بازیکن گفت: »سوله در حال انجام ماجراجویی 
است که شاید می توانست یک سال زودتر آغاز شود. سیستم 
بازی یوونتوس مناسب سوله نبود. به طرز متناقضی سوله در 
پست هافبک به بازی گرفته می شد در حالی که ویژگی های 

اصلی او وقتی نمایان می شود که به دروازه نزدیک باشد.«

گاوی

عمل انجام شد

به نقل از موندو؛ گاوی روز گذشته تحت عمل جراحی قرار 
گرفت و زانوی آسیب دیده خود را به تیغ جراحان سپرد. 
باشگاه بارسلونا ایمان دارد که گاوی ۱۰۰% برای شروع 
فصل آینده آماده خواهد بود. طبق پیش بینی های اولیه، 
این هافبک جوان حداقل 7 ماه از میادین دور خواهد بود 
اما مدت زمان دقیق دوری او از میادین پس از انجام عمل 

جراحی و در روند ریکاوری مشخص می شود.

آندری لونین

دلخور از سرمربی

به نقل از رلوو؛ آنچلوتی بعد از بازی با کادیز گفت: »لونین 
خوب کار کرده و آماده نشان داده اما به محض آماده شدن 
کپا، او درون دروازه می ایستد. فکر می کنم کپا برای بازی 
با گرانادا آماده شود.« این اظهارات باعث شده که لونین 
متعجب و آزرده شود. بازیکنان در رختکن نیز، صحبت های 
کارلتو را درک نکرده اند و به نظر آنها نیازی نبوده که این 

صحبت ها در رسانه ها بیان شود.
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رئال مادرید و ناپولی، دو تیم بالای 
جدول گروه C لیگ قهرمانان امشب 
در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو با هم 
روبه رو می شوند؛ کارلو آنچلوتی با 
تیم سابقش دیدار می کند در حالی 
که از صعود به مرحله حذفی مطمئن 
شده و تنها برای صدرنشینی گروه 

تاش می کند.
رئال مادرید هر چهار بازی قبلی خود 
را برده و با یک تساوی در این بازی از 
صعود به عنوان صدرنشین و احتمالاً 
قرعه ای بهتر در مرحله یک هشتم 
نهایی اطمینان می یابد. این خیلی 
ز  محتمل است چون سفیدها ا
ند و  اردیبهشت در خانه نباخته ا
هشت تا از 9 بازی خانگی آخرشان در 
لیگ قهرمانان را برده اند که تساوی با 
منچسترسیتی در نیمه نهایی فصل 

قبل تنها استثنا است.
بل رقبای  رکورد اخیر رئال مقا
ایتالیایی هم خوب بوده و این تیم 
9 بازی آخرش برابر تیم هایی از سری 
A را برده از جمله پیروزی 3 بر 2 بر 
ناپولی در ورزشگاه مارادونا در دور دوم 

رقابت های این فصل.
دفاع رئال هم با وجود مصدومیت 
شدید امثال تیبو کورتوآ و ادر میلیتائو 
عالی بوده و این تیم در برد 5 بر 
یک مقابل والنسیا قبل از تعطیات 
بازی های ملی بعد از حدود ده و نیم 
ساعت گل خورد. یکی از بازی های 
این دوره برد 3 بر صفر مقابل براگا 

در دور چهارم لیگ قهرمانان بود که 
صعود رئال را قطعی کرد اما آندری 
لونین دروازه بان رئال مجبور به دفع 

یک پنالتی زودهنگام شد.
تیم آنچلوتی این هفته هم با سه 
گل کادیس را شکست داد و به صدر 
رفت که به دلیل تساوی خیرونا مقابل 

اتلتیک بیلبائو در این جایگاه ماند.
ناپولی هم در یک هشتم نهایی به 
رئال ملحق می شود اگر برنده شود یا 
مثل براگا مقابل اونیون برلین نتیجه 
بگیرد. وضعیت اسفبار تیم آلمانی 
گروه به معنای آن است که ناپلی ها 
در سال جدید هم در اروپا حاضر 
خواهند بود چه در لیگ قهرمانان و 
چه در لیگ اروپا اما پیروزی در براگا 
به معنای آن است که شانس دوم 
صعود بعد از رئال مادرید هستند. 
آنها در بازی آخرشان در ورزشگاه 
مارادونا میزبان پرتغالی ها هستند.
این پنجمین صعود از مرحله گروهی 
رقابت های اروپایی خواهد بود و آنها 
امیدوارند برای دومین بار پیاپی از 
لیگ قهرمانان بالا بروند، آنها فصل 
قبل تا یک چهارم نهایی بالا رفتند و 

رکورد زدند.
این فصل اما با فصل قبل تفاوت 
زیادی دارد و با جدایی لوچانو 
اسپالتی افت کرده اند، البته رودی 
گارسیا در تعطیات بازی های ملی 
اخراج شد. مربی فرانسوی بعد از 
باخت خانگی به امپولی چند روز 

بزرگترین بازی دوران مربیگری والتر ماتزاری مقابل رئال

 برای صدرنشینی 
یک امتیاز کافی است
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  استادیوم: سانتیاگو برنابئو

بعد از توقف مقابل برلین که 12 بازی 
پیاپی باخته بود، اخراج شد. والتر 
ماتزاری به نیمکت ناپولی برگشته 
و خودش را برای اولین رویارویی 
دوران مربیگری اش با رئال مادرید 

آماده می کند.
او کارش را با یک پیروزی دلچسب 
در زمین آتالانتا شروع کرده تا روند 
خوب خارج از خانه تیم ادامه داشته 
باشد؛ ناپولی در 9 سفر خود در این 
فصل 7 پیروزی داشته و در 9 بازی 
به طور متوسط بیش از دو گل زده 

است.

دنی کارواخال در نشست خبری 
این بازی و در مورد دو گل و دو پاس 
گلش در فصل جاری گفت: »از 
نظر آماری، همه چیز خوب پیش 
می رود و کمکی برای تیم بوده ام. 
فصل جاری احساس اعتماد به 
نفس زیادی دارم. الان نیز روی بازی 
فردا مقابل یک رقیب خوب تمرکز 
 دارم. هدف ما اول شدن در گروه 

است.«
 

تقویم فشرده
»بله، خیلی سخت است. با جام 
باشگاه های جهان جدید، دیگر در 
تابستان ها هم فرصت استراحت 
زیادی نخواهیم داشت. این یک 
موضوع بسیار پیچیده است و باعث 
مصدومیت های زیادی می شود.«

 
هشت غایب رئال برای بازی

»این همه غایب اتفاق خوبی 
نیست. البته فرصت برای دیگر 
هم تیمی ها فراهم می شود. برخی 
که دقایق زیادی بازی نکرده اند 
و حالا وقت درخشش آنهاست. 
آنها باید آماده باشند. امیدوارم 
کمک  تیم  به  نند  ا بتو همه 
 کنند تا به اهدافمان نزدیکتر 

شویم.«

همفکری برای متعادل کردن 
تقویم

»این چیز پیچیده ای است. بازیکنان 
زیادی هستند که موافق این تقویم 
و بازی های متعدد و در بسیاری از 
موارد بی اهمیت، نیستند. همیشه 
می گویند اگر می خواهند کمتر بازی 
کنند، باید حقوق خود را کاهش 
بدهند. ما هرگز نگفته ایم که آن را 
کاهش نمی دهیم. بازیکنان ربات 
نیستند و این تعداد بازی ها باعث 
مصدومیت می شوند. من هر زمان 
در زمین هستم، سعی می کنم 
حداکثر تاش خود را به کار ببرم.« 

وضعیت بارسا
»آنها به نظر من در وضعیت بدی 
نیستند. یک پایشان در یک هشتم 

نهایی لیگ قهرمانان اروپاست و 
برای لالیگا می جنگند. شرایط تیم ها 
تقریباً برابر است و اگر در ادامه با 
آنها برخورد کنیم باید بهترین بازی را 

انجام دهیم تا برنده شویم.«
 

رابطه با آنچلوتی
»زمانی که فوتبالم را در رئال شروع 
کردم )14-2013( کمی برای او غریبه 
بودم. زیزو کسی است که بیشترین 
زمان را با او گذرانده ام. آنچلوتی هرگز 
دست از ابداعات تاکتیکی خود برای 
بازی ها برنمی دارد. دوست دارم 
او سال های بیشتری بماند چون 
مربیان کمی مثل آنچلوتی می توانند 
در رئال به این خوبی نتیجه بگیرند. 
دست من باشد، همین فردا با او 

تمدید می کنم.«

رئال مادرید در بهترین فرم ممکن به 
بازی با ناپولی نرسیده هرچند برای 
بازی فردا هشت غایب دارد. رئال 
با یک مساوی هم صدرنشین راهی 
دور بعد خواهد شد ولی ناپولی باید 
 رئال را ببرد تا صعودش تقریباً قطعی 

شود.
کارلو آنچلوتی روز گذشته در نشست 
خبری این بازی گفت: »بازی فردا به 
ما اجازه می دهد تا مرحله گروهی 
نیم  برسا ن  یا پا به  صدرنشین  را 
و معتقدم تا اینجا خیلی خوب کار 
کرده ایم. از نظر فردی، رسیدن به 
آمار پیروزی های اسطوره ای مانند 
 میگل مونیوز باعث خوشحالی من 

می شود.«

غایبان
»حرف زدن زیاد در مورد مشکاتی که 
داریم و غایبان، به نظر من بی احترامی به 
بازیکنانی است که در دسترس هستند. 
آنها به گونه ای به تیم کمک می کنند که 
هرگز انتظار نمی رفت. از ابتدای فصل 
غایبان زیادی داشتیم ولی خللی در روند 
خوب ما ایجاد نشده تا مشخص شود 

چه مجموعه خوب و باکیفیتی داریم.«
 

۱5 سال ماندن در رئال مثل 
سیمئونه در اتلتیکو؟

 »او یک مورد خاص است، مانند فرگوسن 
در یونایتد یا ونگر در آرسنال. من به 
سیمئونه به خاطر گذراندن سال های زیاد 

در یک باشگاه تبریک می گویم.«

 تمدید قرارداد
 »قبا گفته ام و بازهم می گویم، 
دیگر در مورد آینده ام صحبت 
نمی کنم. نباید هر بار این را 

گوشزد کرد.«
 

صحبت های کارواخال در 
مورد اینکه همین فردا 
باید با آنچلوتی تمدید 

شود
»دنی راست می گوید )می خندد(. 
من درخواست تمدید کارواخال 
را تا سال 2030 کرده  ام. البته 
این شوخی است ولی از او تشکر 
می کنم. او مصداق یک بازیکن 

باانگیزه و جدی است.«
 

انتقادات از ژاوی
»مطمئناً درست نیستند. ژاوی 
مثل من فوتبال را خیلی خوب 
می شناسد و البته در فوتبال 
همیشه انتقادهایی وجود دارد. 
گاهی اوقات ممکن است تیم 
وارد افت شود، اما ژاوی تجربه 
زیادی در فوتبال دارد و از عهده 
همه این مشکات برمی آید. 
او محیط بارسلونا را بخوبی 
می شناسد و فکر می کنم از تمام 
منابع برای رهایی از این وضعیت 

استفاده خواهد کرد.«
 

وفق پذیری سریع و عالی 
جود بلینگام

»انگلیسی ها اغلب برای تطبیق 
با فوتبال اسپانیا با مشکل مواجه 
شده اند. بلینگام ولی بازیکن 

بالغ و فوق العاده ای است که 
با هر کشوری در جهان سازگار 

است.«
 

مهم ترین باشگاه برای 
آنچلوتی

»نمی دانم. من میان و تمام 
تیم هایی که توانسته ام در آنها کار 
کنم را دوست دارم. حتی رجیانا 
را در ابتدای دوران مربیگری ام. 
من نمی خواهم با یک رده بندی 
به تیمی بی احترامی کنم. با این 
اوصاف میان برای من خاص 
است چون بازیکنش نیز بوده ام. 
همچنین حس خاصی نسبت به 
رئال دارم؛ خیلی ساده بگویم، 
رئال بزرگترین باشگاه جهان 

است.«
 

ضدحملات ناپولی
»بازی رفت متعادل بود. فردا هم 
فکر می کنم همین طور باشد. 
بله، ضدحمات آنها با اوسیمن 
و کواراتسخلیا خطرناک است.«

 
دلخوری لونین

»او نباید فکر کند فردا آخرین 
بازی او است. روزی که کپا برگردد 
باید با لونین رقابت کند. این حقی 
است که لونین با بازی های بسیار 
خوبش به دست آورده است. 
رقابت در یک تیم همیشه خوب 
است. ما دو دروازه بان سطح 
بالا داریم و هر کس می تواند 
با ویژگی های خود به تیم کمک 

کند.«

آنچلوتی: در مورد آینده با من 
صحبت نکنید

کارواخال: همین فردا با آنچلوتی تمدید کنید


